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FEDERACIÓN SALVADOREÑA DE BÉISBOL 

INFORME DE CAJA DE TESORERÍA 
Nombre:-1~~=---­

Hora: 

CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 AL 31 DE ENERO DE 2021 

VALORES EXPRESADOS EN DÓLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA 

CONCEPTO 

SALDO DEL MES ANTERIOR 

(+) INGRESOS FONDOS PROPIOS 

Alquiler de instalaciones (chalets, vallas publicitarias, canchas) 

Donativos para el desarrollo del béisbol 

(+) INGRESOS POR TRANSFERENCIA DE FONDOS INDES 
(+) REINTEGROS Y TRASLADOS DE FONDOS 

Reintegros y traslados de fondos al Banco Agrícola 

(-) EGRESOS DEL PERIODO 

Fondos propios 

Fondos de la Liga Nacional de Béisbol 

Fondos de contingencia 

Fondos lndes 

SALDO A NUEVA CUENTA 

Cuenta Cte. Banco Agrícola N!!  (fondos lndes) 
Cuenta Cte. Banco Agrícola N!!  (fondos de 
contingencia) 

Cuenta Cte. Banco Cuscatlán N2  (fondos LNB) 
Cuenta Cte. Banco de América Central N2  (fondos 
propios) 

SUMAS 

e: 

Jorge Alberto Cabrera Martinez 

Presidente Tesorero 

DETALLE 

$ 3,056.03 

s 380.00 

s 11535.43 

$ 4,886.26 

$ -
$ -
s 141857.22 

$29,765.08 

$ -
$ 1,086.09 

s 3,215.65 

DEBE HABER 

$ 41,035.85 

$ 3,436.03 

$ 7,802.99 

$ 1,535.43 

$ 19,743.48 

$ 34,066.82 

$ 53,810.30 $ 53,810.30 

Contador 
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Q) RECI BIDO 
IN DES FEDERACIONES 

FEDERACIÓN SALVADOREÑA DE BÉISBOL _ .. _.~ "'' ~J9;¿~~s 
Fecha:_~1.N::...L:/.!:==:-A~¡._---

INFORME DE CAJA DE TESORERÍA Nombre: -"'nw<wd~".:...º---
[ q: 10 

CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 AL 28 DE FEBRERO t\~ ~ ==:!::=.::::::::::::::::::===:::=:.:=.J 

VALORES EXPRESADOS EN DÓLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA 

CONCEPTO 

SALDO DEL MES ANTERIOR 

(+) INGRESOS FONDOS PROPIOS 

Alquiler de instalaciones (chalets, vallas publicitarias, canchas) 
Donativos para el desarrollo del béisbol 

Otros ingresos generados por la administración 

(+) INGRESOS POR TRANSFERENCIA DE FONDOS INDES 

(+) REINTEGROS Y TRASLADOS DE FONDOS 

Reintegros y traslados de fondos al Banco Agrícola 

(-) EGRESOS DEL PERIODO 

Fondos propios 

Fondos de la Liga Nacional de Béisbol 

Fondos de contingencia 

Fondos lndes 

SALDO A NUEVA CUENTA 

Cuenta Cte. Banco Agrícola Nº  (fondos lndes) 
Cuenta Cte. Banco Agrícola Nº  (fondos de 
contingencia) 

Cuenta Cte. Banco Cuscatlán Nº  (fondos LNB) 
Cuenta Cte. Banco de América Central Nº  (fondos 
propios) 

SUMAS 

JorgeAlbe~brera Martínez 

Presidente 

Jorge 

DETALLE DEBE HABER 

$ 34,066.82 

$ 17,328.46 

$ 2,035.82 
$15,252.64 

s 40.00 

$ 4,387.16 

$ 1,073.32 

$ 1,073.32 
$ 18,070.97 

$ 7,381.18 

$ 1,252.00 

$ -
$ 9,437.79 

$ 38,784.79 

$25,787.77 

$ -
$ 5,841.73 

$ 7,155.29 

$ 56,855.76 $ 56,855.76 

Contador 

CONTf.DOR 
DAVID AlfREDO AYAJ.A RIVERA ' 

INSC IPC!ÓN No. 5480 r 
- • CVPCPA . 

REPUSLICA DE EL ~ALVAOO 

1 



(]) 
lli.!2.s§ 

FEDERACIÓN SALVADOREÑA DE BÉISBOL 

INFORME DE CAJA DE TESORERÍA 

Fecha:~ i'.l,,.t..;~..:....:.¡:.....;.."---'----­

Nombre:_~~l.!.-X'---­

Hora: 

CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 AL 31 DE MARZO DE 2021 

VALORES EXPRESADOS EN DÓLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA 

CONCEPTO 

SALDO DEL MES ANTERIOR 

(+) INGRESOS FONDOS PROPIOS 

Alquiler de instalaciones (chalets, vallas publicitarias, canchas) 

Donativos para el desarrollo del béisbol 

Otros ingresos generados por la administración 

Taquillas y otros ingresos LNB 

(+) INGRESOS POR TRANSFERENCIA DE FONDOS INDES 

(+) REINTEGROS Y TRASLADOS DE FONDOS 

Reintegros y traslados de fondos al Banco Agrícola 

Reintegros y traslados de fondos al Banco de América Central 

(-) EGRESOS DEL PERIODO 

Fondos propios 

Fondos de la Liga Nacional de Béisbol 

Fondos de contingencia 

Fondos lndes 

SALDO A NUEVA CUENTA 

Cuenta Cte. Banco Agrícola Ng  (fondos lndes) 
Cuenta Cte. Banco Agrícola Ng  (fondos de 
contingencia) 

Cuenta Cte. Banco Cuscatlán Ng  (fondos LNB) 
Cuenta Cte. Banco de América Central Ng  (fondos 
propios) 

SUMAS 

Jorge Alberto Cabrera Martínez 

Presidente 

Jorge Adalberto Penado 

DETALLE DEBE HABER 

$ 38,784.79 

$ 12,507.57 

$ 4,347.04 

$ 5,282.53 

$ 35.00 

$ 2,843.00 

$ 36,630.45 

$ 1,439.43 

$ 1,289.43 

$ 150.00 
$ 43,551.61 

$10,212.32 
$ 4,520.45 

$ -
S 28,818.84 

$ 45,810.63 J 
$34,888.81 

$ -
$ 6,746.81 

s 4,175.01 

$ 89,362.24 $ 89,362.24 

Contador 
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FEDERACIÓN SALVADOREÑA DE BÉISBOL Fe::haJ4-J0;1 .. 1'í~ .:. -zV'-1 _ 
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INFORME DE CAJA DE TESORERÍA Nom·m •. 1f~o~~~Vül~ --

CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 AL 31 DE MAYO Dt2021= G ..:.l\.~ - -

VALORES EXPRESADOS EN DÓLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA 

CONCEPTO 
SALDO DEL MES ANTERIOR 
Cuenta Cte. Banco Agrícola Nº  (fondos lndes) 
Cuenta Cte . Banco Agrícola Nº  (fondos de contingencia) 
Cuenta Cte . Banco Cuscatlán Nº  (fondos LNB) 
Cuenta Cte. Banco de América Central Nº  (fondos propios) 
(+) INGRESOS FONDOS PROPIOS 
Alqu iler de instalaciones (chalets, vallas publ icitarias, canchas) 
Donativos para el desarrollo del béisbol 
Taqu illas y otros ingresos LNB 
(+) INGRESOS POR TRANSFERENCIA DE FONDOS INDES 
(+) REINTEGROS Y TRASLADOS DE FONDOS 
Reintegros y traslados de fondos al Banco Agrícola 
Reintegros y traslados de fondos al Banco de América Central 
Reintegros y traslados de fondos a cuenta de contingencia 
(-) EGRESOS DEL PERIODO 
Fondos propios 
Fondos de la Liga Nacional de Béisbol 
Fondos de contingencia 
Fondos lndes 
SALDO A NUEVA CUENTA 
Cuenta Cte. Banco Agrícola Nº  (fondos lndes) 
Cuenta Cte. Banco Agrícola Nº  (fondos de contingencia) 
Cuenta Cte. Banco Cuscatlán Nº  (fondos LNB) 
Cuenta Cte. Banco de América Central Nº  (fondos propios) 
SUMAS 

Jorge Adalberto Pen do Guevara 

Tesorero 

DETALLE DEBE HABER 
$ 56,815.99 ) 

$32,296.83 ,/ 

$ 6,783.24 / 

$10,273.17 y 
i 7,462.75 

$ 11,754.71 
$ 5,278.71 
$ 4,830.00 
$ 1,601 .00 

$ 9,458.76 
$ 3,558.03 

$ 1,316.79 
$ 654.31 

i 1,586.93 
$ 33,817.51 

$ 13,771.59 
$ 4,697.53 
$ -
i 15,348.39 

$ 47,769.98 
$27,723.99 
$ 8,370.17 
$ 7,176.64 
~ 4,499.18 

$ 81,587.49 $ 81,587.49 
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FEDERACIÓN SALVADOREÑA DE BÉISBOL 

INFORME DE CAJA DE TESORERÍA 

CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 AL 30 DE JUNIO DE 2021 

VALORES EXPRESADOS EN DÓLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA 

CONCEPTO DETALLE DEBE HABER 

SALDO DEL MES ANTERIOR $47,769.98 

Cuenta Cte. Banco Agrícola Nº  (fondos lndes) $27,723.99 
Cuenta Cte. Banco Agrícola Nº  (fondos de 
contingencia) $ 8,370.17 

Cuenta Cte. Banco Cuscatlán Nº  (fondos LNB) $ 7,176.64 
Cuenta Cte. Banco de América Central N2  (fondos 
propios) s 4,499.18 

(+) INGRESOS FONDOS PROPIOS $ 9,182.96 

Alquiler de instalaciones (chalets, vallas publicitarias, canchas) $ 5,604.96 
Donativos para el desarrollo del béisbol $ 2,100.00 
Otros ingresos generados por la administración $ 130.00 
Taquillas y otros ingresos LNB s 1,348.00 
(+) REINTEGROS Y TRASLADOS DE FONDOS $ 566.59 

Reintegros y traslados de fondos al Banco Agrícola $ 476.74 

Reintegros y traslados de fondos al Banco de América Central $ 64.97 

Reintegros y traslados de fondos al Banco Cuscatlán s 24.88 

(-) EGRESOS DEL PERIODO $ 21,796.99 

Fondos propios $ 9,848.53 

Fondos de la Liga Nacional de Béisbol $ 4,842 .13 

Fondos de contingencia $ -
Fondos lndes s 7.106.33 
SALDO A NUEVA CUENTA $ 35,722.54 

Cuenta Cte . Banco Agrícola Nº  (fondos lndes) $ 21,094.40 
Cuenta Cte. Banco Agrícola Nº  (fondos de 
contingencia) $ 8,370.17 

Cuenta Cte. Banco Cuscatlán N2  (fondos LNB) $ 3,707.39 
Cuenta Cte. Banco de América Central Nº  (fondos 
propios) s 2,550.58 

SUMAS $ 57,519.53 $ 57,519.53 

Contador 
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RECIBIDO 

FEDERACIÓN SALVADOREÑA DE BÉISBOL 

INFORME DE CAJA DE TESORERfA 

FEIJERACIONES 
DEPORTIVAS 

CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 AL 31 DE AG0STOJ2~~~~=======-1 

VALORES EXPRESADOS EN DÓLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA 

CONCEPTO 

SALDO DEL MES ANTERIOR 

Cuenta Cte. Banco Agrícola Nº  (fondos lndes} 

Cuenta Cte. Banco Agrícola Nº  (fondos de contingencia} 

Cuenta Cte. Banco Cuscatlán Nº  (fondos LNB} 

Cuenta Cte. Banco de América Central Nº  (fondos propios) 

(+) INGRESOS FONDOS PROPIOS 

Alquiler de instalaciones (chalets, vallas publicitarias, canchas) 

Donativos para el desarrollo del béisbol 

(+) INGRESOS POR TRANSFERENCIA DE FONDOS INDES 

(+) REINTEGROS Y TRASLADOS DE FONDOS 

Reintegros y traslados de fondos al Banco Agrícola 

Reintegros y traslados de fondos al Banco de América Central 

Reintegros y traslados de fondos a cuenta de contingencia 

(-) EGRESOS DEL PERIODO 

Fondos propios 

Fondos de la Liga Nacional de Béisbol 

Fondos de contingencia 

Fondoslndes 

SALDO A NUEVA CUENTA 

Cuenta Cte. Banco Agrícola Nº  (fondos lndes) 

Cuenta Cte. Banco Agrícola N!l  (fondos de contingencia) 

Cuenta Cte. Banco Cuscatlán Nº  (fondos LNB} 

Cuenta Cte. Banco de América Central Nº  (fondos propios) 

SUMAS 

/ 
Jorge Alberto Cabrera Martínez 

Presidente 

Jorge Adalberto Penado 

Tesorero 

DETALLE DEBE HABER 

$ 46,553.01 " 

$27,234.92 / 

$ 8,431.17 v 
$ 2,525.14 I' 

s 8,361.78 I' 
$ 10,499.56 

$ 7,449.56 

s 31050.00 

$ 23,603.48 

$ 14,287.18 

$ 1,481.70 

$12,772.53 

s 32.95 
$ 50,105.17 

$21,891.01 

$ 76.00 

$ -
S 28,138.16 ( 

$ 44,838.06 -v 

$24,181.94 ' 

$ 8,464.12 

$ 2,449 .14 

s 9,742.86 

$ 94,943.23 $ 94,943.23 

Contador 

CONT!t01.,;1 ,. 
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FEDERACIÓN SALVADOREÑA DE BÉISBOL 

INFORME DE CAJA DE TESORERÍA 

Ff_._ '·¡ ;Es 
c.__ -·"11\I\S 

-~. 1. a3-0C...:(- W>'Z. I 

-~_-r{'· _ :VM~':3 

__ l l. :::~.=:O ~ ======= 
CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2021 

VALORES EXPRESADOS EN DÓLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA 

CONCEPTO DETALLE DEBE 
SALDO DEL MES ANTERIOR $44,838.06 

Cuenta Cte. Banco Agrícola Nº  (fondos lndes} $24,181.94 ( 
Cuenta Cte. Banco Agrícola Nº  (fondos de contingencia) $ 8,464.12 1-1' 

Cuenta Cte. Banco Cuscatlán Nº  (fondos LNB) $ 2,449.14' 

Cuenta Cte. Banco de América Central Nº  (fondos propios) i 9,742.86 1 
.,. 

(+) INGRESOS FONDOS PROPIOS $ 10,253.76 
Alquiler de instalaciones (chalets, vallas publicitarias, canchas) $ 6,183.07 
Donativos para el desarrollo del béisbol $ 2,853.00 
Otros ingresos generados por la administración ~ 1,217.69 
(+) INGRESOS POR TRANSFERENCIA DE FONDOS INDES $ 19,787.28 
(+) REINTEGROS Y TRASLADOS DE FONDOS $ 9,430.38 
Reintegros y traslados de fondos al Banco Agrícola $ 5,231.62 
Reintegros y traslados de fondos al Banco de América Central $ 104.93 
Reintegros y traslados de fondos al Banco Cuscatlán $ 1,100.00 
Reintegros y traslados de fondos a cuenta de contingencia i 2,993.83 

HABER 
y"' 

(-) EGRESOS DEL PERIODO $ 42,178.97 
Fondos propios $17,627.34 
Fondos de la Liga Nacional de Béisbol $ 845.00 
Fondos de contingencia $ 2,072.59 
Fondos lndes ~ 21,634.04 
SALDO A NUEVA CUENTA $ 42,130.51 Y 
Cuenta Cte. Banco Agrícola Nº  (fondos lndes} $27,944.49 
Cuenta Cte. Banco Agrícola Nº  (fondos de contingencia} $ 9,385.36 
Cuenta Cte. Banco Cuscatlán Nº  (fondos LNB) $ 2,704.14 
Cuenta Cte. Banco de América Central Nº  {fondos propios) $ 2 096.52 
SUMAS $ 84,309.48 $ 84 309.48 

Jorge Alberto Cabrera Martínez 

Presidente 

Jorge Adalberto Penado Guevara 

Tesorero Contador 

CONTADOR 
DAVID ALFREDO AVALA RIVERA 

INSCRIPClÓN No. 5480 
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FEDERACIÓN SALVADOREÑA DE BÉISBOL 
\ Fecha:.J. ::> - i>',C.~~)-:'.L..-­

; i·lombíe :.2'r:!ü? <'L.,_? _1(1 -- - -·--·-
, l 

INFORME DE CAJA DE TESORERIA ! i l orn:_4..::~ :::::·.:.·~:::~:~-==-

CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 AL 30 DE NOVIEMBRE DE 2021 .. ( 

VALORES EXPRESADOS EN DÓLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA 

CONCEPTO DETALLE DEBE 
SALDO DEL MES ANTERIOR $ 52,467.53 

Cuenta Cte. Banco Agrícola Nº  (fondos lndes) $34,954.19 v 

Cuenta Cte . Banco Agrícola Nº  (fondos de contingencia) $ 9,385.36 .-
Cuenta Cte. Banco Cuscatlán Nº 0 (fondos LNB) $ 2,704.14 .,, 

Cuenta Cte. Banco de América Central Nº  (fondos propios) i 5,423.84 . . / 

(+) INGRESOS FONDOS PROPIOS $ 8,812.37 
Alquiler de instalaciones (chalets, val las publicitarias, canchas) $ 4,934.55 
Donativos para el desarrollo del béisbol $ 3,500.13 
Otros ingresos generados por la administración i 377.69 
(+) INGRESOS POR TRANSFERENCIA DE FONDOS INDES $ 13,361.93 
(+) REINTEGROS Y TRASLADOS DE FONDOS $ 7,865.54 

Reintegros y tras lados de fondos al Banco Agrícola $ 164.16 
Reintegros y traslados de fondos al Banco de América Central $ 2,806.1 O 

Reintegros y traslados de fondos a cuenta de contingencia ~5.28 
(-) EGRESOS DEL PERIODO 
Fondos propios $ 11,951 .82 
Fondos de la Liga Nacional de Béisbol $ 643.22 
Fondos de contingencia $ 181.74 
Fondos lndes i 29,548.06 
SALDO A NUEVA CUENTA 

Cuenta Cte. Banco Agrícola Nº  (fondos lndes) $ 19,309.91 
Cuenta Cte. Banco Agrícola Nº  (fondos de contingencia) $14,098.90 
Cuenta Cte. Banco Cuscatlán Nº  (fondos LNB) $ 2,060.92 
Cuenta Cte. Banco de América Central Nº  (fondos propios) $ 4 712.80 
SUMAS $ 82 ,507.37 

-~ --·-::::, 

Jorge Alberto Cabrera Martínez 

Presidente 

Jorge Adalberto Pena~o Guevara 

Tesorero Contador 

HABER 
r 

$ 42,324.84 

$ 40,182.53 

$ 82,507.37 



FEDERACIÓN SALVADOREÑA DE BÉISBOL 

INFORME DE CAJA DE TESORERÍA 
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CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 AL 31 DE DICIEMBRE DE 2021 

VALORES EXPRESADOS EN DÓLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA 

CONCEPTO DETALLE 
SALDO DEL MES ANTERIOR 
Cuenta Cte. Banco Agrícola Nº  (fondos lndes) 
Cuenta Cte. Banco Agrícola Nº  (fondos de contingencia) 
Cuenta Cte. Banco Cuscatlán Nº  (fondos LNB) 

Cuenta Cte. Banco de América Central Nº  (fondos propios) 
(+) INGRESOS FONDOS PROPIOS 
Alquiler de instalaciones (chalets, vallas publicitarias, canchas) 
Donativos para el desarrollo del béisbol 
Otros ingresos generados por la administración 

(+) INGRESOS POR TRANSFERENCIA DE FONDOS INDES 
(+) REINTEGROS Y TRASLADOS DE FONDOS 

Reintegros y traslados de fondos al Banco Agrícola 
Reintegros y traslados de fondos a cuenta de contingencia 
(-) EGRESOS DEL PERIODO 
Fondos propios 
Fondos de la Liga Nacional de Béisbol 

Fondos de contingencia 
Fondos lndes 

SALDO A NUEVA CUENTA 
Cuenta Cte. Banco Agrícola Nº  (fondos lndes) 

Cuenta Cte. Banco Agrícola Nº  (fondos de contingencia) 
Cuenta Cte. Banco Cuscatlán Nº  (fondos LNB) 
Cuenta Cte. Banco de América Central Nº (fondos propios) 

SUMAS 

.=9~-
/ 

Jorge Alberto Cabrera Martínez 

Presidente 

Jorge Adalberto Penado Guevara 

Tesorero 

.Jt?t'. ' :', \· ; . '. 
\ :\s~L':?:::,.: '.·i· 
·-:~~·:\/ 

$19,309.91 
$14,098.90 
$ 2,060.92 

~ 4,712.80 

$ 8,167.76 
$28,197.39 

~ 314.30 

$ 5,478.46 

~ 176.67 

$17,807.54 
$ -

$13,933.25 
~ 24,018.86 

$17,338.03 
$ 342.32 
$ 18,033.31 
$ 7 298.02 

DEBE HABER 
$40,182.53 

$ 36,679.45 

$ 16,254.22 
$ 5,655.13 

$ 55)59.65 

$ 43,011 .68 J' 

$ 98,771.33 $ 98,771.33 

-.. 

Contador 

Se ha elaborado versión pública de este documento (Art. 30 de la Ley de Acceso a la Información Pública), donde se suprimen los números de Cuentas Bancarias 
por ser información confidencial Art. 24 literal d), de la Ley en mención




